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۴۹۵ کیلومتر شبکه فیبر نوری روستایی در لرستان اجرا میشود

 پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۵:۵۹ شناسه خبـر : ۱۱۵۸۳۷

 سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان از اجرای ۴۹۵ کیلومتر شبکه فیبر نوری روستایی در 
 این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار موج خبر، مجتبی صارمی امروز پنج شنبه در جلسه بررسی روند توسعه ارتباطات روستایی لرستان از

USO در استان لرستان خبر داد و گفت: طبق ابلاغ مجری طرح USO توسعه فاز دوم فیبر نوری روستایی در قالب طرح

وزارت ارتباطات فاز دوم توسعه فیبر نوری روستایی استان لرستان به مسافت ۴۹۵ کیلومتر به شرکت مخابرات ایران

صورت گرفت و مخابرات مکلف به اجرای این طرح در استان شد.
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وی عنوان اظهار کرد: با توجه به کوهستانی و صعبالعبور بودن استان لرستان توسعه فیبر نوری روستایی برای پوشش

حداکثری روستاها و جادههای استان بسیار ضروری است.

 سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان گفت: پروژه توسعه فیبر نوری روستایی برای افزایش

در استفاده از زیرساختهای ارتباطی موجود در استان، اتصال نقاط مختلف و دور افتاده است که با توسعه وریبهره

 شبکه فیبر نوری روستایی و جادههای بین شهری، این مشکل تأمین زیرساختهای شبکه ملی اطلاعات در تمام نقاط

استان در حد قابل قبولی رفع میشود.

صارمی با اشاره به اینکه توجه به مناطق محروم و کاهش شکاف دیجیتالی بین شهر و روستا از برنامههای اولویت دار

وزارت ارتباطات است، تصریح کرد: مهمترین بستر تحقق اهداف دولت مردمی در مورد تسهیل در ارائه خدمات

دستگاهها به مردم حرکت به سمت الکترونیکی شدن خدمات و هوشمندسازی آن است که باید در تمام مناطق روستایی و

شهری بستر آن فراهم شود.

 وی به بحث توسعه فیبر نوری شهری که در راستای سیاستهای اولویت دار وزارت ارتباطات است اشاره کرد و گفت:

راه اندازی شبکه ملی اطلاعات به عنوان یک پروژه راهبردی و کلان در کشور و توسعه FTTX و اینترنت Fix از طریق

نهضت توسعه فیبر نوری، توسعه خدمات به ویژه در تحقق دولت هوشمند و پنجره واحد خدمات دولت همچنین توسعه

و حمایت از خدمات بومی پایه شبکه ملی اطلاعات، توسعه اقتصاد دیجیتال با استفاده از ظرفیت کارگروه ویژه توسعه

اقتصاد دیجیتال در دولت و توجه به هوشمند سازی بخشهای مختلف و توسعه اشتغال ICT در کشور از دیگر سیاستهای

شده است. ریزیوزارت در سال جدید است که برای تحقق آن در استان برنامه

انتهای پیام/
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